
 

 

UCHWAŁA NR XX/158/2021 

RADY GMINY CHŁOPICE 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3, ust. 4, art. 6k ust. 1, ust. 3 i ust. 4a ustawy 

z dnia 13 września 1996r. ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020r. poz. 1439) 

oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz.U. z 2019r. poz. 1461) 

Rada Gminy Chłopice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/153/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Podk. 

z 5 stycznia 2021 r., poz. 44) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3. 1. otrzymuje brzmienie: „Ustala się stawkę opłaty za pojemnik lub worek na odpady komunalne, od 

właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli 

odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

1) za pojemnik o pojemności 60 litrów – 3,17 zł, 

2) za worek o pojemności 60 litrów – 9,09 zł, 

3) za pojemnik o pojemności 120 litrów – 6,34 zł, 

4) za worek o pojemności 120 litrów – 18,19 zł, 

5) za pojemnik o pojemności 240 litrów – 12,69 zł, 

6) za pojemnik o pojemności 1100 litrów – 58,20 zł, 

7) za pojemnik o pojemności KP-7 (7m
3
) – 370,36 zł.” 

2. § 3. 2. otrzymuje brzmienie: „Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi jeżeli właściciel nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. W przypadku tym 

stawka opłaty za pojemnik lub worek na odpady komunalne wynosi odpowiednio: 

1) za pojemnik o pojemności  60 litrów – 12,68 zł, 

2) za worek o pojemności 60 litrów – 36,36 zł, 

4) za pojemnik o pojemności 120 litrów – 25,36 zł, 

5) za worek o pojemności 120 litrów – 72,76 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 stycznia 2021 r.

Poz. 357



6) za pojemnik o pojemności 240 litrów – 50,76 zł, 

7) za pojemnik o pojemności 1100 litrów – 232,80 zł, 

8) za pojemnik o pojemności KP-7 (7m
3
) – 1 481,44 zł.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chłopice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązywania od 01 lutego 2021 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Chłopice 

 

 

Franciszek Kiszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 357


		2021-01-26T13:07:21+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




